
q. 112024
Vyřizuje: lng. arch. Jiří Hánl

Všestu dy 7, 277 46 p. Veltrusy

Ve Všestudech dne 04. 01 .2024

,v

VEREJNA VYHLASKA

Opatření obecné povahy č. 1 12023, kte4ým se
vydáváZména č. 4 územního p!ánu Všestud

Zastupitelstvo obce Všestudy, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona ó. 18312006 Sb., o
Územním plánovánía stavebním řádu (stavebnízákon), v platném znění,zapoužití § 43 odst.
4 a § 55 odst.2 stavebního zákona, § 13 přílohy č,7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně
plánovacích podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně
plánovací činnosti, vplatném znění, § 171 a následujících zákona č.5OO/20O4 Sb., správní
řád, ve spojení s ustanovením § 185 odst.4 stavebního zákona usnesením zastupitelstva
obce č. 91512023 ze dne 18, 12.2023.

vydáváZménu č. 4 územního plánu Všestud.
Nedílnou součástí opatření obecné povahy je dokumentace Změny č. 4 územního plánu
Všestud, která obsahuje:

1. Výroková část Zmény č. 4 územního plánu Všestud se skládá z textové a grafické části.
Textová část obsahuje 10 stran, Grafickou část tvoří:

1a Výkres základního členění území v měřítku 1 : 5 000
1b Hlavní výkres,'změny č. 4 ÚP Všestud v měřítku 1 : 5 000
1c Výkres veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření a asanací

, vměřítku1:5000

2. OdŮvodnění Změny č. 4 územního plánu Všestud obsahuje textovou i grafickou část.
Textová část odŮvodnění obsahuje 36 stran a příloha textové části odůvodnění (Srovnávací
text) obsahuje 41 stran. Grafickou část tvoří:

2a Koordinační výkres změny č. 4 ÚP Všestud v měřítku 1 : 5 000

Přílohu veřejné vyhlášky v souladu s § 55c stavebního zákona tvoří úplné znění Územního
plánu VŠestud, které obsahuje textovou a grafickou část. Textová část obsahuje 41 stran,
Grafickou část tvoří:

1a Výkres základního členění územi v měřítku 1 : 5 000
'tb Hlavní výkres v měřítku 1 : 5 000

UreOnihodiny:
pondělí: 17:00 - 20:00
středa: 17:00 - 20:00

E-mail: podatelna@vsestudv-obec.cz

starosta obce: lng, arch. Jiří Hánl
mob. tel.: 602 709 889

místostarostka obce: lng. lnka Lorencová
mob. tel.: 774 218 478



OBEC VŠESTUDY
Všestu dy 7 , 277 46 p. Veltrusy

1c Výkres veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření a asanací
vměřítku1:5000
2a Koordinační výkres změny č. 3 v měřítku 1 : 5 000
2c Výkres předpokládaných záborů půdního fondu v měřítku 1 : 5 000

Jelikož není možné dokument vzhledem k jeho rozsahu vyvěsit na úřednídesce v celém jeho
rozsahu, je Změna ó. 4 územního plánu Všestud a úplné znění Územního plánu Všestud
k nahlédnutí:

- u pořizovatele, tj. na Obecním úřadě Všestudy v kanceláři starosty obce,- veřejná vyhláška je současně zveřejněna v elektronické podobě po dobu 1Sti dnů ode
dne vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce pořizovatele, na internetové adrese
www.vsestudy-obec, cz.

Poučení
Proti Změně č. 4 územního plánu Všestud vydávanému formou opatření obecné povahy
nelze podat opravný prostředek (§ 173 odst.2 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád).
Toto opatření obecné povahy nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyvěšení veřejné
vyhlášky, tj.: dne 20,01.2024

lng. lnka Lorencová
místostarostka obce

Vyvěšeno dne: 04. 01.2024

Sejmuto dne :

úreoni hodiny:
pondělí: 'l7:00 - 20:00
středa: 17:00 - 20:00

E-mail: podatelna@vsestudv-obec.cz

starosta obce: lng, arch. Jiří Hánl
mob. tel.: 602 709 889

místostarostka obce: lng. lnka Lorencová
mob. tel.: 774 218 478


